Resultat fran 47:e Ale-Traffen som bilfaltskjutning med start
och mal Sjulsmarks Folkets Hus. 47 deltagare.

Klass E
1 Gustav Lévgren Niemisel 36/17
2 Leif Sandberg Kalix 32/12
3 Thomas Lindblom  Kalix 30/7
4 Robert Grape Niemis 29/16
5 Sven Edlund Pitea 29/1
6 Niklas Grape Niemis 28/9
Klass 4
1 Joakim Nordlund Ranea 26/6
2 Emil Bergstrom Harndsand 26/4
Klass 3
1 Robert Ek Kalix 29/12
2 Elina Johansson Ale 29/10
3 Kristian Rossi Kalix 22/4
4 Johannes Ek Kalix 16/3
Klass 17
1 Patrik Grape Niemis 27/10
Klass 55
1 Donald Johansson Ale 35/15
2 J-O Lampinen S3 33/14
3 Rune Skarpsvard  Pajala 33/12
4 Gunder Haggstrom Rundvik 32/10
5 Tommy Akerstrdom  Niemisel 30/12
6 Arne Bergstrém Harnésand 29/6
7 Kenneth Jatko Pajala 28/10
8 Per-Erik Varlund Pajala 28/10
9 Alf Edin Ale 19/6
Klass 65
1 Bosse Forsberg Moélven/MoDc¢ 34/18
2 John Lindgren Umea 32/6
3 Henry Haggstrom  Rundvik 29/11
4 Bosse Johansson  Harndésand 19/6
Klass 70
1 Gosta Hermansson Harndésand 29/7
2 Tage Puranen Niemis 28/11
3 Goéte Eriksson Anundsj6 26/5
4 Hakan Gunnarfeldt Toére 25/6
5 Roger Berggren Rundvik 23/3
6 Birger Rénngren Pitea 18/6
7 Torbjérn Pettersson Ale 0/0
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Bertil Omark
Sture Grahn

Stig Jussén

Rolf Pettersson
Goran Kieri
Birger Stridsman
Bertil Ruisniemi

Niklas Nordlund
Anders Ostlund
Stefan Lundbéck
Daniel Lilja

Patrik Pahajarvi
Erik Pott

Mattias Ronnqvist
Jonathan Rova

Mal o avstand

1: 520V 291m
2:1/6  283m
3:B45 430m
4:1/4V 405m
5:B65 538m

6: S25H 370m Kna

Kuivakangas

Pitea
Umea

Ale

Pajala
Niemis
Overtornea

Skelleftea
Kalix
119/A9
Alvik
Haparanda
Skelleftea
Skelleftea
Haparanda

31/3
30/15
28/7
26/5
20/4
14/1
11/2

36/25
32/8
30/15
28/3
25/11
23/9
22/5
13/3

Skjuttiderna 45/90 sek pa samtliga stn



